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AuctaHuna 330
28.12.2025 - 16:30

Jesouku, 100m Bbpacc

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

10 net n monoxe
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3anibiB 1 135

3 BAPTUHW Bacunuca
4 BONAbIPEBA AHactacus
5 TPUITOPYYK EnnsaBseta

3annbiB 2 n3 5

1 3YBLUOBA KOnusa
MPOTOIOINOBA Buktopus
MAPTBIHOBA Mapus
XABVBYNNVNHA BepoHuka
LUbIBA KpuctuHa
CA®POHOBA MupocnaBsa
NbIHANHA Bepa
HATOPHAA AHacTtacus

oO~NO O WN

3anbiB 3135

OUNANIKOBCKAA Nngus
MACTYLWEHKO Bnaga
BYXAHKOBA AHacTtacus
COBOJIEBA AnekcaHgpa
MPACOJIOBA Enusaseta
TPEBHEBA Buktopusa
E®PNMOBA Banepus
MAH®EPOBA EneHa

O~NO OIS WN P

3annbiB 4 n3 5

1 MANEHKWHA Jleona
XBOCTOBA AHuta
NMCOBEHKO AHacTacusi
®ENbLMAH Kupa
MPNXOAObKO Mapus
AFAEBA MunaHa
BYTBMHOBA AHacTtacus
HA3APEHKO Codus

O~NO OB~ WN

3annbiB 5135

1 NBAHOBA YcTuHa
NMEYEHEXCKAA EkaTepuHa
MWEHWYKWHA Codousa
AHTOHOBA EkatepuHa
MY3AYEBA [Jemupa
MINCC AnekcaHgpa
MAHYEHKO KceHusa
BACUHCKAA KceHusa

oO~NO O WN

r/p

2016
2017
2018

2016
2016
2016
2015
2017
2016
2017
2017

2015
2015
2016
2016
2017
2016
2016
2015

2015
2017
2015
2015
2016
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

210H
110]

210H
ItoH
Ito
2t0H.

310H

210H
110H

Ito
110H.

1]
1]
Ito

11l

11l

11l

Il
110H.
1]

11l

KomaHpaa

MY 4O PO CLUOP Ne 13
MBY A0 CLU Ne 4
MBY A0 CLU Ne 5

ooy

BCK 3Be3ga

BCK 3Be3ga

MBY 40 CLU Ne 1 HoBouvepkacck
CLUOP Ne 2 BosirofoHcK

MBY [0 CLLU Ne 10

MBY A0 CLLU Ne 10

rBY 4O PO CLUOP Ne 13

BCK 3Be3ga

KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT
Uvarov_swim

MBY [0 CLU Ne 4

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY [0 CLLU Ne 10

BCK 3Be3ga

CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 4

Lkona Ne 115

rbY A0 PO CLUOP Ne 22
CLUOP Ne 2 BosnrogoHck

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY OO CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 2 r. batalicka
MBY A0 "Cl um. A.B. AnTbipaHa"
CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy

3aaBoyHOe Bpems

NT
2:10.15
2:10.30

2:07.73
2:00.00
2:00.00
1:56.00
1:59.00
2:00.00
2:00.10

NT

1:55.00
1:55.00
1:50.00
1:45.00
1:49.00
1:50.00
1:55.00
1:55.09

1:43.00
1:42.80
1:42.00
1:40.00
1:41.60
1:42.00
1:43.00
1:43.00

1:38.00
1:35.00
1:34.00
1:24.00
1:25.00
1:35.00
1:37.00
1:38.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565
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nexaopal202siiona

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

28.12.2025 16:51 - CtpaHuua 1



www.swimlige.ru

