



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

330
28.12.2025 - 16:30

, 100m

10

1 5											
3	2016	2						13			NT
4	2017	II									2:10.15
5	2018							4			2:10.30
								5			
2 5											
1	2016										2:07.73
2	2016										2:00.00
3	2016	2									2:00.00
4	2015	I						1			1:56.00
5	2017	I						2			1:59.00
6	2016	2	.					10			2:00.00
7	2017							10			2:00.10
8	2017	3							13		NT
3 5											
1	2015	2									1:55.00
2	2015	1					1				1:55.00
3	2016						Uvarov_swim				1:50.00
4	2016							4			1:45.00
5	2017	I					2				1:49.00
6	2016	1	.					10			1:50.00
7	2016										1:55.00
8	2015	I						-	-		1:55.09
4 5											
1	2015							4			1:43.00
2	2017							4			1:42.80
3	2015	III						4			1:42.00
4	2015	III						22			1:40.00
5	2016	I						4			1:41.60
6	2015						115				1:42.00
7	2015	III						22			1:43.00
8	2016	III						2			1:43.00
5 5											
1	2015	III					2				1:38.00
2	2015	III						13			1:35.00
3	2015	III						13			1:34.00
4	2015	II						13			1:24.00
5	2015	1	.					10			1:25.00
6	2015	III						2	.		1:35.00
7	2015	III	"					"	.		1:37.00
8	2015							-	-		1:38.00

www.swimlige.ru

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

50

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

28.12.2025 16:51 -

1

26 - 28
декабря 2025 года

